
Nº Loc. Bairro Especificação Endereço Nº Data
294 Jd.Alvorada Bar do Claudio R. D 151 01/08/10
295 Chica Ferreira Fera Gás Av.Dr.Jose Valim de Melo S/N 01/08/10
297 Valim de Melo I Droga Melo R.Iolanda Mota Leite 699 01/08/10
298 Valim de Melo II UBS Alvaro Guaritá Pça UBS S/N 01/08/10
299 Pq. Das Gameleiras Mercearia Sousa Av. N.S.de Lourdes 765 01/08/10
299 Pq. Das Gameleiras Bar da Conquistinha R.1 58 01/08/10
300 Gameleira II Igreja São José Operario Pça Pio XII S/N 02/08/10
302 N.S.Aparecida Armazén Ramalho R. Guia Lopes 1215 02/08/10

POSTO DE VACINAÇÃO ANTI-RÁBICA

Relação de Postos de Vacinação Anti-Rábica Divididos Por Turma 2010

Horário: 10h às 17h30

373 Pq São Geraldo Ao Lado do Posto automan Coronel Joaquim de Oliveira 3270 02/08/10
305 Orlando Costa Teles E.E.Bernado Vasconcelos R.Antonio Queiroz da Costa S/N 02/08/10
302 N.S.Aparecida Pça João Batista (pó) R.Guia Lopes S/N 02/08/10
303 Costa Teles I C.Social do Trabalhador Rural Av.do Contorno S/N 02/08/10
304 Cartafina UBS Rosa Maria Frange UBS Rosa Maria Frange S/N 03/08/10
370 Abadia Hospital do Penfigo Rua João Alfredo S/N 03/08/10
302 N.S.Aparecida Campo Antonio Prospero R. Iguatama S/N 03/08/10
305 Orlando Costa Teles Praça Altamiro de Deus Rua Benjamin B. da Costa S/N 03/08/10
370 Abadia Pça do Tenis Pça Tomaz Ulhoa S/N 03/08/10
305 Orlando Costa Teles Bar do Onofre R. Benjamim B. Costa 792 03/08/10



Nº Loc. Bairro Especificação Endereço Nº Data
306 N.Sra de Lourdes Bar do Zequinha Padre Edie Bernardes 1469 04/08/10
306 N.Sra de Lourdes UBS Rua das Rosas S/N 04/08/10
308 Residencial Uberaba 2000 Mari Modas Av Maria Teresina Rocha 330 04/08/10
370 Abadia Posto Texas Rua Orlando R da Cunha esq S/N 04/08/10
370 Abadia Centro Médico Rua Orlando R da Cunha S/N 04/08/10
302 N.Sra.Aparecida Bar Tricolor Guia Lopes 1198 04/08/10
310 Jose Barbosa Praça Antonio Barbosa Rua Topazio  (pça contijo) S/N 05/08/10
307 Jd.California Mercearia Marcao Av. Nabor Abadio Oliveira 137 05/08/10
306 N.Sra de Lourdes Campo de Futebol Padre Edie Bernardes em frente 1655 05/08/10

Relação de Postos de Vacinação Anti-Rábica Divididos Por Turma 2010

POSTO DE VACINAÇÃO ANTI-RÁBICA

306 N.Sra de Lourdes Campo de Futebol Padre Edie Bernardes em frente 1655 05/08/10
310 Jose Barbosa Barbosão Manoel Bertoldo 333 05/08/10
309 Maringa Mercearia Ze Galinha Av. Nilza Marques Guaritá 2256 05/08/10
308 Residencial Uberaba 2000 Mercearia Peres Av. D 177 05/08/10
315 Elza Amuí UBS Amad Ali R.Guilherme Capucci 343 06/08/10
312 Jd. Manhatan Mercadinho do Rodrigo Alâmenda Mei Mei 245 06/08/10
311 Manoel Mendes Esc.M.Prof.Nilza Guaritá Pça da Escola S/N 06/08/10
313 Pq. São José Loteadora Santa Paula Av. N.S.do Desterro 1177 06/08/10
313 Pq. São José Panificadora Sabor da Manha Av. Mei Mei 1211 06/08/10
513 Cidade Nova Serralheria Av Guilherme Capucci S/N 06/08/10



Nº Loc. Bairro Especificação Endereço Nº Data
315 Elza Amui Supermercado Miltinho Imídio Pereira de Souza 130 07/08/10
317 Res. Uberaba I Centro Social Paraiso Av. Roanaldo Boareto 60 07/08/10
316 Mangueiras Bar Vermelho (Bar do Baiano) R Osvaldo Lourenço S/N 07/08/10
318 Primavera Ponto Final do Coletivo Av.Ronaldo Boareto S/N 07/08/10
317 Res.Uberaba I Fera Gás Av. Roanaldo Boareto 572 07/08/10

Antônia Candida Mercearia do José Talala Av Djalma C Alves 465 07/08/10
330 Estados Unidos Campo do Independente R Osvaldo Cruz S/N 08/08/10
326 Cassio Resende Pça Joaquim Melchiades Pça Joaquim Melchiades S/N 08/08/10

Horário: 10h às 17h30

POSTO DE VACINAÇÃO ANTI-RÁBICA

Relação de Postos de Vacinação Anti-Rábica Divididos Por Turma 2010

330 Estados Unidos Esc. Ricardo Misson R.Jesuino Felicissimo S/N 08/08/10
330 Estados Unidos Pça Carlos Gomes Pça Carlos Gomes S/N 08/08/10
325 Res.Estados Unidos Pça Nilza Ferreira Pça Nilza Ferreira S/N 08/08/10
326 Cassio Resende Antigo Posto de Saude R.Leonardo P. Smiler 1 08/08/10
331 Centro Igreja Santa Rita Pça do Mercado S/N 09/08/10
330 Estados Unidos Pça da Loterica Rua Osvaldo Cruz S/N 09/08/10
329 Frei Eugenio Pça Ver.Jamir Abdala Pça Ver.Jamir Abdala S/N 09/08/10
332 Boa Vista Retificadora Boa Vista R.Cel Jose Francisco S/N 09/08/10
342 Presidente Vargas Emfrente MF Cabeleleiros R.Menino Jesus de Almeida S/N 09/08/10

Pq do Mirante ConstruShop Av leopoldino de Oliveira 96 09/08/10



Nº Loc. Bairro Especificação Endereço Nº Data
347 Jd. Palmeiras E.M.Jardim Espirito Santo Pça Vitoria 401 10/08/10
335 Jd.Eldorado Eldorado Merc.Panificadora Av.Amabile 324 10/08/10
339 Vila Arquelau E.M.Leandro A. de Vito Pça da Escola S/N 10/08/10
333 Vila João Pinheiro Ubs Boa Vista r.Pres.Wenceslau S/N 10/08/10
334 Jd.Indianopolis Bar do Reinaldo R.Divinopolis 26 10/08/10
337 Vila Craide Alberque Municipal MG - 190 S/N 10/08/10
337 Vila Craide Posto Pirajuba R.Antonio R.C. Castro 130 11/08/10
343 Vila Leandro Mercado do Boa Vista R.Belgica S/N 11/08/10
344 Vil B l Vi t R di S t C li R F 506 11/08/10

Horário: 10h às 17h30

POSTO DE VACINAÇÃO ANTI-RÁBICA
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344 Vila Bela Vista Radio Sete Colinas R.França 506 11/08/10
340 Morada do Sol Pça Joãzinho e Maria Pça Joãozinho e Maria S/N 11/08/10
342 Presidente Vargas Bar do Valter Rua Menino José de Almeida 351 11/08/10
341 Conj.Boa Vista UBS Noberto de Oliveira Pça UBS S/N 11/08/10
350 Vila Militar Verdurão R.Comandante Meira Junior 428 12/08/10
349 Fabricio Pça Estevan Pucci Pça Estevan Pucci S/N 12/08/10
349 Fabricio Bar do Corinthiano Av. Lucas Borges S/N 12/08/10
346 Vila São José Pça São Judas Tadeu R.Argentina / Venezuela S/N 12/08/10
347 Jd.das Palmeiras Creche Capeni R.Panamá 213 12/08/10
344 Vila Bela Vista Radio Sete Colinas R.França 506 12/08/10



Nº Loc. Bairro Especificação Endereço Nº Data
355 Vila Celeste Bar e Mercearia Celeste R.Candido M.Bilharino S/N 13/08/10
364 Santa Marta Igreja das Almas Pça da Igreja S/N 13/08/10
356 Tutunas UBS   Pça UBS S/N 13/08/10
353 Morada da Fonte Pça Colegio Diocesano Pça Dom Eduardo S/N 13/08/10
357 Jd. Uberaba Pça da Igreja Pça Paulo J.Derenuson S/N 13/08/10
357 Jd. Uberaba Serralheiro Av José Solé Filho 257 13/08/10
365 São Sebastião Pça UBS Rua Antonio Rios S/N 14/08/10
365 São Sebastião Pça Graziela Soares Pça Graziela Soares S/N 14/08/10

Horário: 10h às 17h30

POSTO DE VACINAÇÃO ANTI-RÁBICA
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362 Olinda Casa do Menino Av.Nenem Sabino S/N 14/08/10
358 Grande Horizonte Quadra Rey Boll Alameda Cobre 285 14/08/10
366 Vila Maria Helena Prox. Ao CAMM Pça Princesa Isabel S/N 14/08/10
368 São Benedito Zondonaide Av.Barão do Rio Branco S/N 14/08/10
363 Calixto Cecilio Igreja Evangelica R.Piaui 1138 15/08/10
368 São Benedito Casa do Torneiro Av Edilson Lamartine Mendes S/N 15/08/10
382 Santa Maria Lojas Belas Chick R.Goias 1311 15/08/10
382 Santa Maria UBS   Santa Maria Rua Minas Gerais 716 15/08/10
382 Santa Maria Escola Cesec Rua Ceara 655 15/08/10
382 Santa Maria Escola Municipal Santa Maria Rua Marcos Lombardi 120 15/08/10



Nº Loc. Bairro Especificação Endereço Nº Data
368 São Benedito Pça Frei Eugênio Pça Frei Eugênio S/N 16/08/10
368 São Benedito Exposição Pq Fernando Costa S/N 16/08/10
368 São Benedito Pça Jorge Frange Pça Jorge Frange S/N 16/08/10
368 São Benedito Pça Aurélio da Costa Pça Aurélio da Costa S/N 16/08/10
369 Bom Retiro Bar Bom Retiro R.Bom Retiro 889 16/08/10
377 Jd. Induberaba Pça Santa Luzia Pça Igreja S/N 16/08/10
384 Vila Planalto Casa de Carne M.Mendes Av.Maria Rodrigues Cunha 10 17/08/10
384 Vila Planalto Bar  Av.Maria Rodrigues Cunha 1322 17/08/10

Horário: 10h às 17h30

POSTO DE VACINAÇÃO ANTI-RÁBICA

Relação de Postos de Vacinação Anti-Rábica Divididos Por Turma

384 Vila Planalto Escola Norma Sueli Rua Ana da Silva S/N 17/08/10
381 Pq das Americas Supermecado do Aroldo R.Luiz Prospero(prox delegacia) S/N 17/08/10
381 Pq.das Américas Emfrente Supermecado Pioneiro R.João Batista Gonçalves S/N 17/08/10
381 Pq. Das Americas Past.Recanto dos Amigos Av.João XXII 1441 17/08/10
391 Conj.Pontal Esc.Municiapal Pontal R.Passaro Preto 53 18/08/10
388 Pacaembu Bar do Altair R.Valtemar R.Silva S/N 18/08/10
388 Pacaembu Mini Mercado Jatobá R.Renato Sarmento 455 18/08/10
387 Res.Morumbi Bar do Jiló R.17 336 18/08/10
387 Res.Morumbi Galpão R.Anesio Leite S/N 18/08/10
380 Volta Grande UBS Luis Meneguelo Pça UBS S/N 18/08/10



Nº Loc. Bairro Especificação Endereço Nº Data
363 Calixto Cecilio SOS Cerveja R.Rio Grande do Norte 1196 19/08/10
392 Umuarama Mercearia Alves R.Afonso Silverio 114 19/08/10
395 Alfredo Freire II Bar do Clovis Pça Emfrente 771 19/08/10
396 Alfredo Freire UBS Jorge C.Jardim UBS Jorge C.Jardim S/N 19/08/10
390 Beija Flor I Padaria e Mercearia R.João de Laqua S/N 19/08/10
390 Beija Flor II PSF Rua Ronan ferreira Maluf 490 19/08/10
371 Leblon Igreja Batista Pça São Jorge S/N 20/08/10
371 Leblon Centro Social Urbano R. das Acacias S/N 20/08/10
371 L bl I j B i Vid N R Al i i 585 20/08/10

Horário: 10h às 17h30

POSTO DE VACINAÇÃO ANTI-RÁBICA

Relação de Postos de Vacinação Anti-Rábica Divididos Por Turma

371 Leblon Igreja Batista Vida Nova R.Aluminio 585 20/08/10
373 Pq São Geraldo ao Lado do Posto Auto Man R.Cel Joaquim de O.Prata 3270 20/08/10
373 Pq São Geraldo Pça São Jorge R.São José S/N 20/08/10
373 Pq São Geraldo Quadra Renusa R.Manoel de Melo Resende 185 20/08/10
370 Abadia Sindicato dos Taxistas R.DR Ludovice S/N 21/08/10
370 Abadia Centro Médico Av. Orlando R.Cunha S/N 21/08/10
370 Abadia Pça da Abadia Pça da Igreja S/N 21/08/10
370 Abadia Bar do Junior R.Dr.Ludovice 423 21/08/10

Copacabana Bar do Zeu Rua 4 330 21/08/10
370 Abadia Hospital do Penfigo R.Minas Gerais 716 21/08/10



Nº Loc. Bairro Especificação Endereço Nº Data
Frei Eugênio Bar Copo sujo Dr Hélio Luiz da Costa 271 22/08/10

375 Recreio dos Bandeirantes Escola Moteiro Lobato R.Abilio Monteiro S/N 22/08/10
374 Jd.Maracanã PSF R.Porfirio B.Godoy 405 22/08/10
376 São Cristovão UBS Dr.Lineu J.Miziara R.Augusto Carvalho 239 22/08/10
376 São Cristovão Snacks Bar R Orelando V Nascimento 206 22/08/10
377 Jd.Induberaba Igreja Santa Luzia Pça da Igreja S/N 22/08/10
297 Valim de Melo I Droga Melo R.Iolanda Mota Leite 699 23/08/10
298 Valim de Melo II UBS Alvaro Guaritá Pça UBS S/N 23/08/10
300 Gameleira II Igreja São José Operario Pça Pio XII S/N 23/08/10

POSTO DE VACINAÇÃO ANTI-RÁBICA

Horário: 10h às 17h30
Relação de Postos de Vacinação Anti-Rábica Divididos Por Turma

300 Gameleira II Igreja São José Operario Pça Pio XII S/N 23/08/10
308 Residencial Uberaba 2000 Mercearia Peres Av. D 177 23/08/10
304 Cartafina UBS Rosa Maria Frange UBS Rosa Maria Frange S/N 23/08/10
302 N.Sra.Aparecida Campo Antonio Prospero Rua Iguatama S/N 23/08/10
306 N.Sra de Lourdes Bar do Zequinha Padre Edie Bernardes 1469 24/08/10

Josa Bernadino II Supermercado Michellin R Rubens Martin 580 24/08/10
305 Orlando Costa Teles Praça Altamiro de Deus Rua Benjamin B. da Costa S/N 24/08/10
315 Elza Amui Supermercado Miltinho Imídio Pereira de Souza 130 24/08/10
315 Elza Amuí UBS Amad Ali R.Guilherme Capucci 343 24/08/10

Josa Bernadino I Bar do Adão R Eva das Graças 247 24/08/10



Nº Loc. Bairro Especificação Endereço Nº Data
326 Cassio Resende Pça Joaquim Melchiades Pça Joaquim Melchiades S/N 25/08/10
330 Estados Unidos Campo do Independente R Osvaldo Cruz S/N 25/08/10
337 Vila Craide Alberque Municipal MG - 190 S/N 25/08/10
342 Presidente Vargas Emfrente MF Cabeleleiros R.Menino Jesus de Almeida S/N 25/08/10
339 Vila Arquelau E.M.Leandro A. de Vito Pça da Escola S/N 25/08/10
341 Conj.Boa Vista UBS Noberto de Oliveira Pça UBS S/N 25/08/10
346 Vila São José Pça São Judas Tadeu R.Argentina / Venezuela S/N 26/08/10
351 Jd.São Bento Mercearia do Trabalhador R Aulo de Oliveira S/N 26/08/10
350 Vila Militar Verdurão R Comandante Meira Junior 428 26/08/10

POSTO DE VACINAÇÃO ANTI-RÁBICA

Relação de Postos de Vacinação Anti-Rábica Divididos Por Turma
Horário: 10h às 17h30

350 Vila Militar Verdurão R.Comandante Meira Junior 428 26/08/10
357 Jd. Uberaba Serralheiro Av José Solé Filho 257 26/08/10
365 São Sebastião Pça UBS Rua Antonio Rios S/N 26/08/10
365 São Sebastião Pça Graziela Soares Pça Graziela Soares S/N 26/08/10
390 Beija Flor II PSF Rua Ronan ferreira Maluf 490 27/08/10
396 Alfredo Freire UBS Jorge C.Jardim UBS Jorge C.Jardim S/N 27/08/10
388 Pacaembu Mini Mercado Jatobá R.Renato Sarmento 455 27/08/10
387 Res.Morumbi Galpão R.Anesio Leite S/N 27/08/10
384 Vila Planalto Escola Norma Sueli Rua Ana da Silva S/N 27/08/10
380 Volta Grande UBS Luis Meneguelo Pça UBS S/N 27/08/10
382 Santa Maria UBS Santa Maria R.Minas Gerais 716 28/08/10
381 Pq. Das Americas Past.Recanto dos Amigos Av.João XXII 1441 28/08/10
368 São Benedito Casa do Torneiro Av Lamartine Mendes S/N 28/08/10
373 Pq São Geraldo Quadra Renusa R.Manoel de Melo Resende 185 28/08/10
371 Leblon Centro Social Urbano R. das Acacias S/N 28/08/10
370 Abadia Pça da Abadia Pça da Igreja S/N 28/08/10



Nº Loc. Bairro Especificação Endereço Nº Data
1 Ponte Alta Povoado UBS 453 29/08/10
1 Ponte Alta Povoado ARRASTÃO 29/08/10
1 Ponte Alta Povoado ARRASTÃO 29/08/10
1 Ponte Alta Povoado ARRASTÃO 29/08/10

119 Cap.Barreiro Povoado UBS S/N 29/08/10
119 Cap.Barreiro Povoado ARRASTÃO 29/08/10
69 Baixa Povoado UBS 30/08/10

263 Santa Rosa Povoado UBS 30/08/10
10 Peiropolis Povoado UBS 30/08/10

POSTO DE VACINAÇÃO ANTI-RÁBICA

Relação de Postos de Vacinação Anti-Rábica Divididos Por Turma
Horário: 10h às 17h30

10 Peiropolis Povoado UBS 30/08/10
514 São Basilio Povoado ARRASTÃO 30/08/10
393 DI I Povoado ARRASTÃO 30/08/10
398 DI II Povoado ARRASTÃO 30/08/10


	Plan1

